2023 年度年末年始期間休校のお知らせ

                                  お客様各位

平素より大変お世話になっております。

システムアーキテクチュアナレッジ新宿校及び秋葉原校の、

2023 年度年末年始の最終営業日と再開日につきましてご案内いたします。

―――――――――――

●学校説明会・個別相談・各体験セミナー

最終営業日：2023 年 12 月 28 日(木) 17:30 まで

再開日：2024 年 1 月 4 日(木) 10:00～

休校期間：2023 年 12 月 29 日(金)～2024 年 1 月 3 日(水) 終日

―――――――――――

大変ご迷惑お掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社エスアイイー

システムアーキテクチュアナレッジ